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MØTEPROTOKOLL  

Styret ved Norges Handelshøyskole 

 

Dato: 18.06.2024 kl. 09:00 

Sted: Digitalt (teams) 

Arkivsak: 21/02593 

  

Til stede:  Karen Helene Ulltveit-Mo (styreleder) 

Miao Reinlund 

Tord Lien (t.o.m. sak 34/24)  

Aline Bütikofer 

Inger G. Stensaker 

Aruna Tatavarthy 

Hallvard Lyssand 

Ingrid Follaug 

Sander Hyun Pettersen Malsten 

  

Møtende 

varamedlemmer: 

Wenche Kjølås for Harald Espedal 

Jøril Mæland for Katarina Kaarbøe 

  

Forfall:  Harald Espedal  

Katarina Kaarbøe  

  

Andre: Øystein Thøgersen, rektor  

Stig Tenold, prorektor utdanning  

Malin Arve, prorektor forskning   

Frode Sættem, prorektor fagressurser  

Bjørg Marit Eknes, direktør organisasjon og virksomhetsstyring  

Geir Mikalsen, direktør kommunikasjon og samfunnskontakt  

 

Carina Ottesen, HR-sjef, sak 29/24  

Linda Rud, avdelingsleder, sak 30/24 og sak 31/24  

Liv Åse Flo Wilhelmsen, økonomisjef, sak 32/24 – sak 34/24  

Eivind Drange, eiendomssjef, sak 34/24  

Kjell Borlaug, seniorrådgiver, sak 35/24 og sak 36/24  

  

Protokollfører: Randi Holmås, rektors stab  
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SAKSKART  Side 

Vedtakssaker 

27/24 21/03483-39 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 5/24 3 

28/24 21/03484-38 Rektor orienterer om status og fremdrift - møte 5/24 3 

29/24 24/03469-1 
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36/24 21/01521-2 
Ny forskrift om studiene ved etter- og videreutdanningen 
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18.06.2024 

 

I etterkant av styremøtet vil styrets medlemmer få tilsendt et digitalt skjema for 

styreevaluering. Det tas sikte på at styret behandler evalueringen selv under styrets time i flukt 

med høstens første styremøte, 3. september.  

 

Karen Helene Ulltveit-Moe  

styreleder 
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27/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 5/24 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 27/24 

 

Møtebehandling 

Rektor orienterte om at dette styremøtet blir simultantolket av to statsautoriserte tolker, som et 

pilotforsøk knyttet til språklig tilrettelegging for engelsktalende styremedlemmer.  

 

Det var ingen merknader til innkalling og saksliste.  

 

Ingen saker ble meldt til Eventuelt.  

 

Vedtak  

Protokoll fra møte 3/24 godkjennes. Innkalling og saksliste til møte 5/24 godkjennes. 

 

 

28/24 Rektor orienterer om status og fremdrift - møte 5/24 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 28/24 

 

Møtebehandling 

 

Rektor orienterte om sentrale hendelser og begivenheter:  

- Statsminister Jonas Gahr Støre besøkte NHH 22. mai 2024 og holdt foredrag med 

tittelen «Norge i en ny tid» for studenter, ansatte, alumner og næringslivskontakter. 

- Tema for årets Vårkonferanse 30. mai var Fremtidens arbeidsliv, fra ulike 

perspektiver, bl.a. utviklingen av KI.  

- Statsråd for forskning og høyere utdanning, Oddmund L. Hoel besøkte NHH og hadde 

møte med rektors ledergruppe og lederne av NHHs studentforening (NHHS).  

- Graduation 2024 for årets mastergradsstudenter fant sted i Grieghallen 7. juni, med 

blant annet utdeling av årets Inspirational Teaching Award til professor Steffen 

Juranek. Prisen ble opprettet i 2022 på bakgrunn av en generøs donasjon fra ekteparet 

Henrik og Isabella Müller-Hansen. Under seremonien ble årets undervisningspris fra 

masterstudentene delt ut til instituttleder og førsteamanuensis Finn Kinserdal.  

- Nye styremedlemmer fra 1. august 2024: Representant for midlertidig vitenskapelig 

ansatte, ph.d.-kandidat Esra Aslan og studentrepresentantene Ingeborg Olrud Moen og 

Lars Mæhle er valgt som nye medlemmer i NHH-styret for ett år.  

- Utvalgte kommende begivenheter:  

o Høstens styremøter er 3. september, 22. oktober og 16. desember.  

o I denne finansieringsperioden for ENGAGE.EU alliansen roterer lederskapet 

mellom alle rektorene/presidentene ved de tilknyttede institusjonene, med ett 

semester om gangen. NHH v/rektor har lederskapet for ENGAGE.EU-

alliansen fra 1. juli 2024.  

Prorektor for utdanning, Stig Tenold, orienterte om status for søking og opptak for 

2024: Søknadstallene viser at det ordinære bachelorprogrammet ved NHH (BØA) er landets 

tredje mest søkte studium. NHHs nye bachelorprogram (BEDS) er landets 8. mest søkte 

studieprogram, men med flest søkere pr. studieplass. Det totale søkertallet for førsteprioritets-

søkere til de to studieprogrammene er nesten 30% høyere enn i 2023. Siden det er et mål å 
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skape en viss balanse mellom norske og utenlandske studenter på BEDS, tas det sikte på et 

måltall på mellom 80-85 studenter i studieprogrammet, med en tilsvarende reduksjon på 

BØA. Dette gir et samlet måltall på 500 studenter, i tråd med styrets tidligere vedtak. Det 

sendes ut tilbud i BØA basert på tradisjonell møtt-frekvens. Siden det er et begrenset antall 

studieplasser på BEDS, forventes det at en høy andel takker ja til tilbud om studieplass, men 

det tas høyde for suppleringsopptak ved behov. På masternivå er det, som i 2023, en stor 

nedgang i antall utenlandske søkere. Det gjøres aktive tiltak for å øke både antallet som takker 

ja til tilbud om studieplass og som møter til studiestart. Avslutningsvis redegjorde Tenold for 

den internasjonale sammensetningen av utenlandssøkere som har takket ja til studieplass på 

bachelor- og masternivå, samt sentrale datoer frem mot avslutningen av opptaksprosessen og 

studiestart.  

 

Prorektor for forskning, Malin Arve, orienterte om søknads- og opptakstall for ph.d.-

programmet 2024: Arve viste til årsrapport om ph.d.-programmet for 2023 (sak 21/24).  

NHHs hovedopptak til ph.d.-programmet skjer i januar, men Institutt for finans har bare 

opptak annethvert år. Hovedtrekkene for årets opptakstall viser at søkertallene er omtrent på 

samme nivå som tidligere. Antall kvinnelige søkere er noe lavt, men ikke så lavt som antall 

norske søkere med master fra NHH, og det jobbes aktivt med å øke disse søkertallene. 86% av 

søkerne kommer fra land utenfor Norge, Norden og Europa. De foreløpige opptakstallene 

viser at i alt 23 kandidater er tatt opp ved ph.d.-programmet. Kvinneandelen blant kandidatene 

er på 41%. Videre er 19 % av kandidatene norske og 19 % har master fra NHH. Styret vil få 

en mer detaljert orientering og analyse av det endelige opptaket i løpet av høsten.  

 

Rektor orienterte om særlige organisatoriske forhold ved Institutt for strategi og 

ledelse, herunder status for håndtering og oppfølging av berørte parter i den tidligere omtalte 

varslingssaken samt status for Kunnskapsdepartementet behandling av klage over styrets 

påfølgende vedtak om ordensstraff. Møtet ble lukket under denne delen av orienteringen, av 

hensyn til personopplysninger (jf. offentleglova § 13.1). Styremedlem Inger G. Stensaker og 

varamedlem Jøril Mæland deltok ikke under denne delen av orienteringen pga. inhabilitet. 

  

Med hensyn til klagen til Kunnskapsdepartementet, er en blitt meddelt at departementet tar 

sikte på å fatte vedtak i saken i løpet av juni. Inntil klagen er avklart, søker NHH å håndtere 

saken innenfor det handlingsrommet som følger av arbeidsgivers styringsrett. 

  

Rektor ga også en nærmere orientering om NHHs oppfølging av varsleren.  

 

Styret tok redegjørelsen til orientering og hadde ingen ytterligere merknader. 

 

 

Styret takket for orienteringene og berømmet det gode arbeidet med etablering, 

programledelse, rekruttering og formidling av det nye bachelor programmet. Styret stilte 

avklarende spørsmål om forventningene til karaktersnitt på bacheloropptaket. Styret ga 

innspill om å undersøke mulighetene for rapportering om andel kvalifiserte søkere til ph.d.-

programmet og om masterstudenter fra NHH som søker opptak til ph.d.-program ved andre 

institusjoner.  

 

Vedtak  

Styret tar redegjørelsene til orientering. 
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29/24 Ansettelse av rektor ved NHH fra 01.08.2025 – Stillingsbeskrivelse, 

oppnevning av innstillingsutvalg og tentativ tidsplan 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 29/24 

 

Møtebehandling 

HR-sjef Carina Ottesen deltok under behandlingen av saken. Styreleder innledet, viste til 

sakens dokumenter og redegjorde kort for hovedelementene i ansettelsesprosessen og 

vurderingene som ligger til grunn for bl.a. tidsplan, organisering og deltakelse, 

organisasjonsmessig forankring og bistand fra rekrutteringsbyrå i prosessen. Prorektor for 

fagressurser, Frode Sættem, supplerte med informasjon om erfaringene fra de to foregående 

rektoransettelsene, og Ottesen informerte om bl.a. praktiske og avtalemessige forhold ved 

valg og bruk av rekrutteringsbyrå.   

 

Styret diskuterte saken, og det var enighet om det bør tilstrebes at ansettelse av ny rektor skjer 

i et fysisk styremøte i desember 2024, alternativt tidlig i januar 2025. Styret vil orienteres om 

innstillingsutvalgets arbeid og progresjon gjennom høstens styremøter, frem mot vedtak om 

tilsetting.  

 

Styret ga innspill til stillingsbeskrivelsen, herunder viktigheten av å vektlegge  

- utdanning av mennesker som bidrar til bærekraftig verdiskaping  

- evne til å fremme og utvikle NHHs posisjon og omdømme 

- evne til å håndtere geopolitiske omskiftninger i høyskole- og universitetssektoren    

- god rolleforståelse samt kunnskap og forståelse for akademias rolle i Norge og Norden  

- synliggjøre NHHs samfunnsbidrag og -nytte  

Et revidert utkast av stillingsbeskrivelsen basert på innspillene som fremkom i møtet, vil 

sendes til styremedlemmene for eventuelle merknader før endelig versjon fastsettes.  

 

Vedtak  

Styret vedtar stillingsbeskrivelse for stillingen som rektor ved NHH i tråd med fremlagt 

forslag. Styreleder gis fullmakt til å foreta endringer i stillingsbeskrivelsen i tråd med styrets 

kommentarer og innspill.  

Styret oppnevner et rådgivende innstillingsutvalg med følgende sammensetning: 

− Styreleder Karen Helene Ulltveit-Moe (leder) 

− Styremedlem Inger G. Stensaker  

− Styremedlem Harald Espedal 

− Styremedlem Hallvard Lyssand 

− Styremedlem som representerer studentene 

− Leder av Forskerforbundet ved NHH, Sigrid Lise Nonås 

Styret oppnevner en referansegruppe for det rådgivende innstillingsutvalget med følgende 

sammensetning: 

− Instituttlederne ved de seks instituttene 

− Direktør NHHE Tore Hillestad 
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− Én hovedtillitsvalgt som representant for de teknisk/administrativt ansatte 

− Leder NHHS Karoline Aasnæs 

Styret slutter seg til forslaget til tentativ tidsplan, med den presisering at tilsetting så langt 

mulig bør skjer i et fysisk styremøte i desember 2024. 

 

30/24 Årsrapport forskning 2023 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 30/24 

 

Møtebehandling 

Prorektor for forskning, Malin Arve, innledet og viste til sakens dokumenter.  

 

Arve pekte på hovedpunktene i rapporten og fremhevet blant annet det viktige arbeidet som er 

gjort for å synliggjøre forskningens samfunnsbidrag (impact), herunder utviklingen av en 

egen handlingsplan og en egen side på NHHs nettsider. Nettsiden løfter frem eksempler på 

NHH-forskningens samfunnsbidrag fra hele spekteret av NHHs forskere, fra stipendiater til 

etablerte professorer.  

 

Antallet publikasjonspoeng gikk ned i 2023, både på toppnivå og totale publikasjonspoeng, og 

det er betydelig variasjon mellom instituttene. Det er lite endring i andelen av fagstab som har 

publisert mindre enn 1,3 eller 5 publikasjonspoeng de siste fem årene, men det er store 

variasjoner både mellom ulike stillingsgrupper og på instituttnivå. Dette temaet i årsrapporten 

for forskning vil bli gjennomgått i større detalj og diskutert av styret i påfølgende styresak 

(sak 31/24 Publiseringsaktivitet, analyser og tiltak).  

 

Vedtak  

Styret tar Årsrapport forskning 2023 til orientering. 

 

 

31/24 Publiseringsaktivitet, analyser og mulige tiltak 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 31/24 

 

Møtebehandling 

Prorektor for forskning, Malin Arve, innledet og viste til sakens dokumenter. Som oppfølging 

av styrets diskusjon og bekymring for den lave publikasjonsaktivteten blant deler av fagstaben 

over lengre tid, jf. styresak 26/23 Årsrapport forskning 2022, er det utarbeidet en intern 

analyse av ulike typer aktiviteter blant fast ansatte i fagstab. Den grundige analysen som er 

vedlagt saken, kan ikke si noe om kausalitet, og den gir få signifikante resultat. Dette tilsier at 

det neppe finnes enkle felles forklaringer på hvorfor noen ansatte har vedvarende lav 

publikasjonsaktivitet eller hvilken type eller gruppe ansatte de tilhører.  

 

Det foreslås å iverksette to typer tiltak, henholdsvis en tydeliggjøring av forventning om og 

minimumskrav for hva som skal til for å oppnå fast ansettelse ved NHH samt å styrke det 

systematiske oppfølgingsarbeidet av ansatte som har lav publiseringsaktivitet. I tillegg 

vektlegges det å sikre tydelig kommunikasjon og generell kunnskap om eventuelle tiltak i 

hele fagstaben, da dette antas å ha stor betydning for å at tiltakene skal lykkes.  
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Styret takket for en nyttig rapport og ga sin tilslutning til de foreslåtte tiltakene. Videre ble det 

pekt på viktigheten av at forskere tidlig i karrieren får kunnskap om hvilke typer 

publikasjoner som teller med, at instituttene legger til rette for forskningssamarbeid og  

-nettverk, samt at det er rom for å gjøre avveininger mellom målet om et høyere 

publikasjonsvolum og et høyt kvalitetsnivå. 

 

Vedtak  

Styret tar saken til etterretning og legger til grunn at innspillene som kom i møtet reflekteres i 

det videre arbeidet med økt publiseringsaktivitet. 

 

 

32/24 Økonomirapport pr. 1. tertial 2024 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 32/24 

 

Møtebehandling 

Økonomisjef Liv Åse Flo Wilhelmsen viste til saksdokumentene og ga en kortfattet 

presentasjon av hovedtrekkene i økonomirapporten. 

 

Pr. 1. tertial er det et negativt resultat i BFV på 9,2 millioner kroner. Dette veies opp av et 

positivt avvik på 3,8 millioner kroner i BOA. Til sammen utgjør dette et negativt resultat på 

5,4 millioner kroner for NHH totalt, og et positivt budsjettavvik på 13,2 millioner kroner. Det 

positive budsjettavviket er hovedsakelig knyttet til mindreforbruk innen investeringer, lønn og 

et periodiseringsavvik for utvalg. Tallene tilsier en årsprognose med et negativt resultat. Det 

forventes likevel et positivt budsjettavvik som følge av positive avvik for investeringer, samt 

lavere forbruk av andre driftskostnader.  

 

Videre viser den utgående balansen pr. 1. tertial 2024 at ubrukt bevilgning fra 

Kunnskapsdepartementet utgjør 75,5 millioner kroner, en reduksjon på 7,7 millioner kroner 

siden årets begynnelse. Dette utgjør 11,8% av årets bevilgning. Summen av «frie reserver», 

som ikke omfattes av 5%-reglene, er på 127,4 millioner kroner. 

  

Styret takket for redegjørelsen, stilte oppklarende spørsmål om kostnadsøkningen for pensjon 

og hadde for øvrig ingen merknader til rapporten.  

 

Vedtak  

Styret tar økonomirapport per 1. tertial 2024 med vedlegg til etterretning. 
 

 

33/24 Langtidsbudsjett 2025-2028 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 33/24 

 

Møtebehandling 

Økonomisjef Liv Åse Flo Wilhelmsen innledet og viste til sakens dokumenter. Spesielt for 

årets sak om langtidsbudsjett, er den særlige vektleggingen av finansielle konsekvenser av 

alternative løsninger for håndteringen av NHHs arealbehov (utgiftssiden) samt estimering av 

konsekvenser for kommende endringer i finansieringsmodellen for høyere forsknings- og 

utdanningsinstitusjoner (inntektssiden).  
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På inntektssiden redegjorde Flo Wilhelmsen bl.a. for ulike forutsetninger som ligger til grunn 

for beregningene, herunder kjente endringer på inntektssiden i langtidsperioden samt 

estimerte endringer i resultatbasert finansiering fra 2025. Hun pekte også på hvilke variabler 

som bør vektlegges, når man skal finne tiltak for å øke den resultatbaserte delen av 

bevilgningen.  

 

På kostnadssiden ble det pekt på ulike forutsetninger som ligger til grunn for estimeringen av 

de økonomiske konsekvensene av å leie eksternt areal, mulige kilder til økonomisk usikkerhet 

i perioden – herunder utviklingen i bevilgningen fra Kunnskapsdepartementet (KD) – samt 

kostnads- og inntektsutviklingen.  

 

De langsiktige konsekvensene for NHHs økonomiske reserver vil særlig bli påvirket av 

hvilken løsning som velges for å håndtere NHHs arealbehov, jf. påfølgende sak 34/24 Mulig 

leie av ekstra, eksterne arealer. En sammenligning av de mest relevante alternativene, viser at 

valg av en intern løsning forventes å ha mer moderate konsekvenser for NHHs økonomi enn 

en ekstern løsning. Dersom den økonomiske utviklingen tilsier det, vil det også være et 

betydelig større handlingsrom for å iverksette tiltak dersom man velger den interne løsningen 

sammenlignet med leie av eksternt areal.  

 

Styret takket for redegjørelsen som sees i sammenheng med behandlingen av påfølgende sak. 

 

Vedtak  

Styret tar langtidsbudsjettet til etterretning. 

 

 

34/24 Mulig leie av ekstra, eksterne arealer 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 34/24 

 

Møtebehandling 

Eiendomssjef Eivind Drange og økonomisjef Liv Åse Flo Wilhelmsen deltok under 

behandlingen av saken.  

 

Rektor innledet og viste til behandlingen av foregående sak 33/24 Langtidsbudsjett 2025-

2028. Beregningene viser at det å velge en ekstern løsning vil bli finansielt krevende, mens 

valg av en intern løsning vil legge godt til rette for et solid økonomisk handlingsrom også i 

den kommende perioden.  

 

Saken har vært grundig behandlet i flere omganger av både i styret og i organisasjonen, og det 

er gjennomført analyser som viser at de finansielle konsekvensene av en ekstern løsning er 

vesentlig større enn først antatt. En intern løsning fremstod etter hvert som mest fordelaktig, 

både ut ifra de finansielle vurderingene og de mulige, uheldige effektene av å splitte NHH-

miljøet i ulike lokasjoner. Samtidig har en utredet løsninger for frigjøring av areal og hvordan 

dagens lokaler kan tilpasses for å håndtere de identifiserte plassproblemene på dagens 

campus. Prosessen har synliggjort de mange strategiske aspektene, avveiningene og 

hensynene som karakteriserer høyskolens arealbehov, med hensyn til bl.a. utdanning, 

pedagogikk og læringsmiljø, rekruttering og utvikling av hele organisasjonen, robust 

økonomisk handlingsrom samt tidsmessig infrastruktur og campusutvikling.  
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Direktør for organisasjon og virksomhetsstyring, Bjørg Marit Eknes, viste til sakens 

dokumenter og presenterte hovedpunktene for prosessen og de vurderingene som ligger til 

grunn for en anbefaling om å velge en intern løsning.  

 

Styret takket for et grundig saksgrunnlag og stilte oppklarende spørsmål. Styret ga sin 

tilslutning til administrasjonens anbefaling om å velge en intern løsning og uttrykte tillit til at 

administrasjonen finner gode løsninger på høyskolens arealbehov.  

 

Videre ga styret innspill om blant annet  

- avveininger mellom NHHs interne arealbehov og behovet for å ivareta gode relasjoner 

til SNF, AFF og bokhandelen  

- å legge til rette for både digital omstilling og økt forskningssamarbeid i møte med 

begrenset tilgang på areal  

- et økende behov for studentarbeidsplasser for grupper som en konsekvens av endrede 

undervisnings- og evalueringsmetoder  

Styret hadde også en meningsutveksling om betydningen av enekontorer. Ett innspill viste til 

en strategisk betydning av å kunne tilby enekontor til segmenter av ansatte som er krevende å 

rekruttere og beholde, slik som kandidater i tenure-track-stillinger. Ett annet innspill viste til 

erfaringer fra andre institusjoner med at felles kontorløsninger kan fungere godt, også for 

vitenskapelig ansatte. 

 

Rektor viste til dagens ordning hvor instituttene, innenfor sitt allokerte areal, står fritt til å 

prioritere mellom ansattgrupper, og at det ikke legges opp til noen endring av dette.  

 

Etter innspill fra rektor ga styret sin tilslutning til å gjøre en presisering i vedtaket om hvilke 

forutsetninger som legges til grunn i det videre arbeidet med å løse høyskolens arealbehov, og 

fattet deretter følgende vedtak:   

 

Vedtak  

Styret stiller seg bak anbefalingen om å løse dagens arealutfordringer gjennom intern løsning 

slik som beskrevet, med den konsekvens at den påbegynte prosessen med ekstern leie av nytt 

areal avsluttes.  

 

Styret legger til grunn at det gjennomføres nødvendige tiltak for å løse høyskolens 

arealutfordringer, og merker seg at den interne løsningen bygger på forutsetningene om å 

frigjøre og reallokere areal, åpne for mulig kveldseksamen og innføre dele-løsninger for 

arbeidsplasser også for vitenskapelig stab. 

 

Styret legger til grunn at prioriteringene av areal vurderes opp mot NHHs strategi. Styret ber 

videre om at arbeidet for et fremtidig nytt bygg på campus videreføres. 
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35/24 Ny forskrift om fulltidsstudiene ved NHH 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 35/24 

 

Møtebehandling 

Saken ble behandlet sammen med sak 36/24 Ny forskrift om studiene ved etter- og 

videreutdanningen ved Norges Handelshøyskole – NHH Executive (NHHE). Seniorrådgiver 

Kjell J. Borlaug deltok under sakens behandling.  

 

Prorektor for utdanning, Stig Tenold, innledet og redegjorde kort for sakens bakgrunn.  

Forskriftsendringene handler delvis om tilpassing til ny universitets- og høyskolelov som trer 

i kraft fra 1. august 2024, delvis om en tilpassing til utviklingen av praksis i forbindelse med 

bestemmelser knyttet til bl.a. plagiatkontroll og selvplagiat.  

 

Borlaug gjorde styret oppmerksom på at ved en inkurie er ikke begrepet «kandidat» blitt 

endret til «student» i § 5-1 (2) bokstav j. Feilen vil bli rettet før forskriften sendes til 

publisering på Lovdata.  

 

Styret hadde ingen merknader til den nye forskriften.   

 

Vedtak  

Styret fastsetter ny forskrift om fulltidsstudiene ved Norges Handelshøyskole. 

 

Forskriften trer i kraft den 1. august 2024. 

 

Rektor gis fullmakt til å foreta den nødvendige konkretisering av forskriftens §§ 6-1 og 6-2, 

når den nye nasjonale universitets- og høyskoleforskriften er fastsatt. 

 

 

36/24 Ny forskrift om studiene ved etter- og videreutdanningen ved Norges 

Handelshøyskole – NHH Executive (NHHE) 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 36/24 

 

Møtebehandling 

Saken ble behandlet sammen med sak 35/24 Ny forskrift om fulltidsstudiene ved NHH. 

Seniorrådgiver Kjell J. Borlaug deltok under sakens behandling.  

 

Prorektor for utdanning, Stig Tenold, innledet og redegjorde kort for sakens bakgrunn.  

Forskriftsendringene handler delvis om tilpassing til ny universitets- og høyskolelov som trer 

i kraft fra 1. august 2024, delvis om en tilpassing til utviklingen av praksis i forbindelse med 

bestemmelser knyttet til bl.a. plagiatkontroll og selvplagiat.  

 

Styret hadde ingen merknader til den nye forskriften.  

 

Vedtak  

Styret fastsetter ny forskrift om studiene ved etter- og videreutdanningen ved Norges 

Handelshøyskole – NHH Executive (NHHE). 

 

Forskriften trer i kraft den 1. august 2024 
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37/24 Eventuelt - møte 5/24 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Styret ved Norges Handelshøyskole 18.06.2024 37/24 

 

Vedtak  

Det var ingen saker til behandling under Eventuelt.  

 

 

 

 

 

Orienteringssaker  
 

 

Saknr Arkivsak Tittel 
3/24 23/03151-13 Revisjonsberetning for Norges Handelshøyskole 2023 

 

4/24 24/03085-2 Årsrapport Studentombud NHH 2023 

 

5/24 20/01146-10 Årsrapport Arbeidsmiljøutvalget (AMU) 2023 

 


